
2024TENGENDAI CUP 第2戦成績表 2024.02.04
Bib 順位 クラス 氏名 所属 タイム1 タイム2 タイム ポイント カナ

1 1 女子小学2年生 渡部　千歳 羽山スキー 43.49 41.97 41.97 10 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾄｾ
4 1 女子小学3年生 歌丸　心春 高畠町Ｊｒ 39.11 39.13 39.11 10 ｳﾀﾏﾙ ｺﾊﾙ
3 2 吉田　京生 高畠町Ｊｒ 42.79 43.32 42.79 8 ﾖｼﾀﾞ ｹｲ
7 1 女子小学4年生 尾本　美織 七ヶ宿Ｊｒ 33.48 33.14 33.14 10 ｵﾓﾄ ﾐｵﾘ
8 2 佐藤　舞優 羽黒ｽｷｰｽﾎﾟ少 35.13 0 35.13 8 ｻﾄｳ ﾏﾕ
5 3 大場　　雫 天元台Ｊｒ 35.58 36.29 35.58 6 ｵｵﾊﾞ ｼｽﾞｸ
6 4 青木　歩未 長井ｽｷｰｽﾎﾟ少 38.62 38.56 38.56 5 ｱｵｷ ｱﾕﾐ
9 1 女子小学5年生 歌丸　心美 高畠町Ｊｒ 35.05 34.80 34.80 10 ｳﾀﾏﾙ ｺｺﾐ

10 2 岩崎　文音 米沢ジュニア 35.96 36.11 35.96 8 ｲﾜｻｷ ﾓﾈ
11 1 女子小学6年生 渡部　一咲 羽山スキー 35.08 34.10 34.10 10 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｻｷ
12 2 齋藤　千尋 高畠町Ｊｒ 37.02 34.97 34.97 8 ｻｲﾄｳ ﾁﾋﾛ
14 1 女子中学生 加藤　璃乃 羽山スキー 32.35 31.76 31.76 10 ｶﾄｳ ﾘﾉ
15 1 男子小学2年生 尾本　龍音 七ヶ宿Ｊｒ 42.36 41.67 41.67 10 ｵﾓﾄ ﾘｵﾝ
16 2 桐生　朔杜 置賜ＳＣ 60.61 56.63 56.63 8 ｷﾘｭｳ ｻｸﾄ
19 1 男子小学3年生 根津　一颯 置賜ＳＣ 33.25 35.00 33.25 10 ﾈﾂ ｲｯｻ
17 2 稲葉　瑛隆 置賜ＳＣ 35.29 35.33 35.29 8 ｲﾅﾊﾞ ｱｷﾀｶ
18 3 石山　丈尊 置賜ＳＣ 36.31 37.15 36.31 6 ｲｼﾔﾏ ﾀｹﾙ
20 4 藤戸　唯心 米沢ジュニア 45.57 45.19 45.19 5 ﾌｼﾞﾄ ﾕｲｼﾝ
22 1 男子小学5年生 遠藤　龍生 天元台Ｊｒ 32.12 32.51 32.12 10 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ
21 2 瀧澤正志郎 米沢ジュニア 32.74 32.86 32.74 8 ﾀｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾛｳ
23 3 松本　岳久 白石大平小学校 33.76 33.63 33.63 6 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾋｻ
29 1 男子小学6年生 新田　蒼空 米沢ジュニア 30.98 30.97 30.97 10 ﾆｯﾀ ｿﾗ
30 2 尾本　　響 七ヶ宿Ｊｒ 31.68 31.83 31.68 8 ｵﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ
26 3 相田　陵太 天元台Ｊｒ 32.01 32.02 32.01 6 ｱｲﾀ ﾘｮｳﾀ
28 4 小関　凰雅 天元台Ｊｒ 32.90 32.15 32.15 5 ｺｾｷ ｵｳｶﾞ
25 5 大野　璃空 高畠町Ｊｒ 32.42 32.68 32.42 4 ｵｵﾉ ﾘｸｳ
66 1 男子中学生 安部寿喜矢 置賜ＳＣ 29.98 0 29.98 10 ｱﾍﾞ ｼﾞｭｷﾔ
61 2 渡部　爽介 羽山スキー 30.11 32.43 30.11 8 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｽｹ
60 3 宮﨑　秀亮 米沢ジュニア 30.39 30.51 30.39 6 ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭｳｽｹ
64 4 桐生　那杜 置賜ＳＣ 30.66 31.22 30.66 5 ｷﾘｭｳ ﾅﾅﾄ
62 5 伊藤孝一郎 置賜ＳＣ 30.83 32.16 30.83 4 ｲﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ
59 6 田村　大輝 羽山スキー 31.87 0 31.87 3 ﾀﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
63 7 青木　将真 長井北中学校 32.92 34.48 32.92 2 ｱｵｷ ｼｮｳﾏ
58 1 男子高校生 山口　貴弘 天元台Ｊｒ 29.76 29.85 29.76 10 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ
57 1 男子45～49歳 大竹　正宏 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 30.56 30.96 30.56 10 ｵｵﾀｹ ﾏｻﾋﾛ
52 1 男子50～54歳 斎藤　　隆 AGCｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 31.15 31.01 31.01 10 ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ
56 2 西澤　智浩 福島市 31.84 32.83 31.84 8 ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ
55 3 松山　富継 白河ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32.33 34.08 32.33 6 ﾏﾂﾔﾏ ﾄﾐﾂｸﾞ
53 4 佐藤　　淳 天童市 34.88 35.54 34.88 5 ｻﾄｳ ｱﾂｼ
54 5 南　　祐介 中条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.34 36.92 36.92 4 ﾐﾅﾐ ﾕｳｽｹ
51 1 男子55～59歳 尾本　勝志 七ヶ宿Ｊｒ親の会 32.26 31.66 31.66 10 ｵﾓﾄ ｶﾂｼ
49 2 小沢　慶昭 ﾉｰｽｻﾝﾀﾞｰR 32.02 33.18 32.02 8 ｵｻﾞﾜ ﾖｼｱｷ
48 3 越坂　泰彦 仙台ﾊｲﾏｯﾄｽｷｰｸﾗﾌﾞ 32.64 33.42 32.64 6 ｺｼｻｶ ﾔｽﾋｺ
50 4 芝原　功弥 仙台市 34.34 35.50 34.34 5 ｼﾊﾞﾊﾗ ｺｳﾔ
45 1 男子60～64歳 川井　幹夫 白石市 30.04 0 30.04 10 ｶﾜｲ ﾐｷｵ
43 2 菅沼　朋芳 福島レーシング 32.07 32.87 32.07 8 ｽｶﾞﾇﾏ ﾄﾓﾖｼ
46 3 松田　浩治 天元台レーシング 32.30 33.49 32.30 6 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｼﾞ
44 4 佐藤　和暁 福島市 32.79 0 32.79 5 ｻﾄｳ ｶｽﾞｱｷ
42 5 伊藤　　俊 仙台一高OB会 32.84 0 32.84 4 ｲﾄｳ ｼｭﾝ
40 6 黒鳥　　建 新発田市 33.50 34.66 33.50 3 ｸﾛﾄﾘ ｹﾝ
47 7 島崎　義和 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 34.22 34.50 34.22 2 ｼﾏｻﾞｷ ﾖｼｶｽﾞ
41 8 宍戸　佳昭 福島不忘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35.33 35.23 35.23 1 ｼｼﾄﾞ ﾖｼｱｷ
39 1 男子65～69歳 橋本　修喜 福島県マスターズ 34.32 35.09 34.32 10 ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｷ
37 1 男子70～74歳 近野　光利 PALレーシング 32.54 33.45 32.54 10 ｺﾝﾉ ﾐﾂﾄｼ
34 2 近野　廣行 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.24 33.54 33.24 8 ｺﾝﾉ ﾋﾛﾕｷ
36 3 佐藤　敏幸 福島レーシング 33.75 34.03 33.75 6 ｻﾄｳ ﾄｼﾕｷ
38 4 齋藤　幸吉 天元台レーシング 35.81 34.99 34.99 5 ｻｲﾄｳ ｺｳｷﾁ
35 5 髙橋　富幸 天元台レーシング 35.27 36.48 35.27 4 ﾀｶﾊｼ ﾄﾐﾕｷ
32 1 男子75～79歳 髙橋　益男 福島レーシング 35.38 34.70 34.70 10 ﾀｶﾊｼ ﾏｽｵ
31 2 小林　浩毅 福島レーシング 39.50 39.63 39.50 8 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ
33 3 鈴木　隆司 福島県マスターズ 40.50 40.30 40.30 6 ｽｽﾞｷ ﾀｶｼﾞ



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 鈴木　英行 コース名

しらかばスラロームバーン
主審 安部　康典 スタート地点 1421m

フィニッシュ地点 1318m
競技委員長 本田　和也 標高差 103m

全長 380m
最大斜度 37.46%
最小斜度 19.25%
平均斜度 23.89%
ホモロゲーションNo. SAJ06-GSL-139/05

コースセッター 安部　康典
前走者 - A - 中澤　歩里
前走者 - B - 小池　祐樹

旗門数 17(15) スタート時間 10:30
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 58 168 山口　貴弘 山　形 天元台Ｊｒ 29.76 0.00

2 66 158 安部寿喜矢 山　形 置賜ＳＣ 29.98 6.58

3 45 201 川井　幹夫 宮　城 白石市 30.04 8.37

4 61 106 渡部　爽介 山　形 羽山スキー 30.11 10.47

5 60 110 宮﨑　秀亮 山　形 米沢ジュニア 30.39 18.84

6 57 128 大竹　正宏 山　形 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 30.56 23.92

7 64 160 桐生　那杜 山　形 置賜ＳＣ 30.66 26.92

8 62 159 伊藤孝一郎 山　形 置賜ＳＣ 30.83 32.00

9 29 111 新田　蒼空 山　形 米沢ジュニア 30.98 36.49

10 52 293 斎藤　　隆 福　島 AGCｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 31.15 41.57

11 30 286 尾本　　響 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 31.68 57.42

12 56 292 西澤　智浩 福　島 福島市 31.84 62.20

13 59 203 田村　大輝 山　形 羽山スキー 31.87 63.10

14 26 205 相田　陵太 山　形 天元台Ｊｒ 32.01 67.29

15 49 119 小沢　慶昭 神奈川 ﾉｰｽｻﾝﾀﾞｰR 32.02 67.59
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2024ＴＥＮＧＥＮＤＡＩ　ＣＵＰ
第2戦　1本目

米沢市

混合 大回転
公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 43 231 菅沼　朋芳 福　島 福島レーシング 32.07 69.08

17 22 166 遠藤　龍生 山　形 天元台Ｊｒ 32.12 70.58

18 51 294 尾本　勝志 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ親の会 32.26 74.76

19 46 131 松田　浩治 山　形 天元台レーシング 32.30 75.96

20 55 121 松山　富継 福　島 白河ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32.33 76.86

21 14 2 加藤　璃乃 山　形 羽山スキー 32.35 77.46

22 25 177 大野　璃空 山　形 高畠町Ｊｒ 32.42 79.55

23 37 153 近野　光利 福　島 PALレーシング 32.54 83.14

24 48 195 越坂　泰彦 宮　城 仙台ﾊｲﾏｯﾄｽｷｰｸﾗﾌﾞ 32.64 86.13

25 21 187 瀧澤正志郎 山　形 米沢ジュニア 32.74 89.12

26 44 291 佐藤　和暁 福　島 福島市 32.79 90.61

27 42 230 伊藤　　俊 宮　城 仙台一高OB会 32.84 92.11

28 28 290 小関　凰雅 山　形 天元台Ｊｒ 32.90 93.90

29 63 288 青木　将真 山　形 長井北中学校 32.92 94.50

30 34 243 近野　廣行 山　形 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.24 104.07

31 19 264 根津　一颯 山　形 置賜ＳＣ 33.25 104.37

32 7 76 尾本　美織 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 33.48 111.25

33 40 181 黒鳥　　建 新　潟 新発田市 33.50 111.85

34 36 232 佐藤　敏幸 福　島 福島レーシング 33.75 119.32

35 23 289 松本　岳久 宮　城 白石大平小学校 33.76 119.62

36 47 220 島崎　義和 埼　玉 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 34.22 133.38

37 39 246 橋本　修喜 福　島 福島県マスターズ 34.32 136.37

38 50 236 芝原　功弥 宮　城 仙台市 34.34 136.97

39 53 213 佐藤　　淳 山　形 天童市 34.88 153.12

40 9 68 歌丸　心美 山　形 高畠町Ｊｒ 35.05 158.20

41 11 3 渡部　一咲 山　形 羽山スキー 35.08 159.10

42 8 71 佐藤　舞優 山　形 羽黒ｽｷｰｽﾎﾟ少 35.13 160.59

43 35 198 髙橋　富幸 山　形 天元台レーシング 35.27 164.78

44 17 262 稲葉　瑛隆 山　形 置賜ＳＣ 35.29 165.38

45 41 133 宍戸　佳昭 福　島 福島不忘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35.33 166.58

46 32 125 髙橋　益男 山　形 福島レーシング 35.38 168.07

47 5 41 大場　　雫 山　形 天元台Ｊｒ 35.58 174.05

48 38 137 齋藤　幸吉 山　形 天元台レーシング 35.81 180.93

49 10 46 岩崎　文音 山　形 米沢ジュニア 35.96 185.42

50 18 263 石山　丈尊 山　形 置賜ＳＣ 36.31 195.88

51 12 75 齋藤　千尋 山　形 高畠町Ｊｒ 37.02 217.12

52 54 132 南　　祐介 新　潟 中条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.34 226.69

53 6 77 青木　歩未 山　形 長井ｽｷｰｽﾎﾟ少 38.62 264.97

54 4 67 歌丸　心春 山　形 高畠町Ｊｒ 39.11 279.62

55 31 123 小林　浩毅 福　島 福島レーシング 39.50 291.28
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第2戦　1本目
米沢市

2024ＴＥＮＧＥＮＤＡＩ　ＣＵＰ



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 33 221 鈴木　隆司 福　島 福島県マスターズ 40.50 321.19

57 15 287 尾本　龍音 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 42.36 376.81

58 3 69 吉田　京生 山　形 高畠町Ｊｒ 42.79 389.67

59 1 64 渡部　千歳 山　形 羽山スキー 43.49 410.61

60 20 295 藤戸　唯心 山　形 米沢ジュニア 45.57 472.81

61 16 285 桐生　朔杜 山　形 置賜ＳＣ 1:00.61 922.60

DID NOT START 5
2 65 横澤　碧彩 山　形 飯豊Ｊｒ

13 9 横澤　芽彩 山　形 飯豊Ｊｒ
24 260 渡部　紅龍 山　形 飯豊Ｊｒ
27 113 横澤　蒼祐 山　形 飯豊Ｊｒ
65 259 後藤　煌也 山　形 飯豊Ｊｒ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 鈴木　英行
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2024ＴＥＮＧＥＮＤＡＩ　ＣＵＰ
第2戦　1本目

米沢市



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 鈴木　英行 コース名

しらかばスラロームバーン
主審 安部　康典 スタート地点 1421m

フィニッシュ地点 1318m
競技委員長 本田　和也 標高差 103m

全長 380m
最大斜度 37.46%
最小斜度 19.25%
平均斜度 23.89%
ホモロゲーションNo. SAJ06-GSL-139/05

コースセッター 安部　康典
前走者 - A - 中澤　歩里
前走者 - B - 小池　祐樹

旗門数 17(15) スタート時間 11:15
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 58 168 山口　貴弘 山　形 天元台Ｊｒ 29.85 0.00

2 60 110 宮﨑　秀亮 山　形 米沢ジュニア 30.51 19.68

3 57 128 大竹　正宏 山　形 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 30.96 33.10

4 29 111 新田　蒼空 山　形 米沢ジュニア 30.97 33.39

5 52 293 斎藤　　隆 福　島 AGCｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 31.01 34.59

6 64 160 桐生　那杜 山　形 置賜ＳＣ 31.22 40.85

7 51 294 尾本　勝志 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ親の会 31.66 53.97

8 14 2 加藤　璃乃 山　形 羽山スキー 31.76 56.95

9 30 286 尾本　　響 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 31.83 59.04

10 26 205 相田　陵太 山　形 天元台Ｊｒ 32.02 64.70

11 28 290 小関　凰雅 山　形 天元台Ｊｒ 32.15 68.58

12 62 159 伊藤孝一郎 山　形 置賜ＳＣ 32.16 68.87

13 61 106 渡部　爽介 山　形 羽山スキー 32.43 76.92

14 22 166 遠藤　龍生 山　形 天元台Ｊｒ 32.51 79.31

15 25 177 大野　璃空 山　形 高畠町Ｊｒ 32.68 84.38
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2024ＴＥＮＧＥＮＤＡＩ　ＣＵＰ
第2戦　2本目

米沢市

混合 大回転
公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 56 292 西澤　智浩 福　島 福島市 32.83 88.85

17 21 187 瀧澤正志郎 山　形 米沢ジュニア 32.86 89.75

18 43 231 菅沼　朋芳 福　島 福島レーシング 32.87 90.04

19 7 76 尾本　美織 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 33.14 98.09

20 49 119 小沢　慶昭 神奈川 ﾉｰｽｻﾝﾀﾞｰR 33.18 99.29

21 48 195 越坂　泰彦 宮　城 仙台ﾊｲﾏｯﾄｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.42 106.44

22 37 153 近野　光利 福　島 PALレーシング 33.45 107.34

23 46 131 松田　浩治 山　形 天元台レーシング 33.49 108.53

24 34 243 近野　廣行 山　形 米沢ｽｷｰ場ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 33.54 110.02

25 23 289 松本　岳久 宮　城 白石大平小学校 33.63 112.70

26 36 232 佐藤　敏幸 福　島 福島レーシング 34.03 124.63

27 55 121 松山　富継 福　島 白河ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 34.08 126.12

28 11 3 渡部　一咲 山　形 羽山スキー 34.10 126.72

29 63 288 青木　将真 山　形 長井北中学校 34.48 138.05

30 47 220 島崎　義和 埼　玉 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 34.50 138.64

31 40 181 黒鳥　　建 新　潟 新発田市 34.66 143.41

32 32 125 髙橋　益男 山　形 福島レーシング 34.70 144.61

33 9 68 歌丸　心美 山　形 高畠町Ｊｒ 34.80 147.59

34 12 75 齋藤　千尋 山　形 高畠町Ｊｒ 34.97 152.66

35 38 137 齋藤　幸吉 山　形 天元台レーシング 34.99 153.25

36 19 264 根津　一颯 山　形 置賜ＳＣ 35.00 153.55

37 39 246 橋本　修喜 福　島 福島県マスターズ 35.09 156.23

38 41 133 宍戸　佳昭 福　島 福島不忘ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 35.23 160.41

39 17 262 稲葉　瑛隆 山　形 置賜ＳＣ 35.33 163.39

40 50 236 芝原　功弥 宮　城 仙台市 35.50 168.46

41 53 213 佐藤　　淳 山　形 天童市 35.54 169.65

42 10 46 岩崎　文音 山　形 米沢ジュニア 36.11 186.65

43 5 41 大場　　雫 山　形 天元台Ｊｒ 36.29 192.01

44 35 198 髙橋　富幸 山　形 天元台レーシング 36.48 197.68

45 54 132 南　　祐介 新　潟 中条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 36.92 210.80

46 18 263 石山　丈尊 山　形 置賜ＳＣ 37.15 217.65

47 6 77 青木　歩未 山　形 長井ｽｷｰｽﾎﾟ少 38.56 259.70

48 4 67 歌丸　心春 山　形 高畠町Ｊｒ 39.13 276.69

49 31 123 小林　浩毅 福　島 福島レーシング 39.63 291.60

50 33 221 鈴木　隆司 福　島 福島県マスターズ 40.30 311.57

51 15 287 尾本　龍音 宮　城 七ヶ宿Ｊｒ 41.67 352.42

52 1 64 渡部　千歳 山　形 羽山スキー 41.97 361.37

53 3 69 吉田　京生 山　形 高畠町Ｊｒ 43.32 401.62

54 20 295 藤戸　唯心 山　形 米沢ジュニア 45.19 457.37

55 16 285 桐生　朔杜 山　形 置賜ＳＣ 56.63 798.47
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順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 5
2 65 横澤　碧彩 山　形 飯豊Ｊｒ

13 9 横澤　芽彩 山　形 飯豊Ｊｒ
24 260 渡部　紅龍 山　形 飯豊Ｊｒ
27 113 横澤　蒼祐 山　形 飯豊Ｊｒ
65 259 後藤　煌也 山　形 飯豊Ｊｒ

DID NOT FINISH 5
8 71 佐藤　舞優 山　形 羽黒ｽｷｰｽﾎﾟ少

42 230 伊藤　　俊 宮　城 仙台一高OB会
45 201 川井　幹夫 宮　城 白石市
59 203 田村　大輝 山　形 羽山スキー
66 158 安部寿喜矢 山　形 置賜ＳＣ

DISQUALIFIED 1
44 291 佐藤　和暁 福　島 福島市 GATE No. 9 , 両足不通過

技術代表 鈴木　英行
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